Boletim Interno no 312      Dezembro/2008 9

Cargo: Analista Juduciário

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no 862, de 4 de dezembro de 2008,
e tendo em vista o que consta do Procedimento no 41.213/2008

No 907/2008 – RESOLVE conceder promoção aos servidores adiante nominados, na forma
do art. 9o da Lei no 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e do art. 19 da Resolução no

22.582, de 30 de agosto de 2007.

Cargo: Técnico Judiciário

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no 862, de 4 de dezembro de 2008,
e tendo em vista o que consta nos procedimentos nos 4.423/2006, 4.424/2006, 4.425/2006,
4.426/2006 e 4.427/2006,

No 908/2008 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante nominados,
para o Padrão “4” da Classe “A”, da respectiva carreira, na forma do art. 9o da Lei no

11.416, de 15 de dezembro de 2006, e do art. 17 da Resolução no 22.582, de 30 de
agosto de 2007.

lucas.rocha
Realce

lucas.rocha
Retângulo